UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Cập nhật, bổ sung thông tin các cơ sở và nhân viên y tế đủ điều kiện, tiêu

chuẩn xác định tình trạng nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 12 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma túy và hồ sơ, trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy;

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BYT ngày 16 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định tiêu chuẩn chẩn đoán và qui trình chuyên môn để xác

định tình trạng nghiện ma túy;

Căn cứ Thông báo số 151/TB-SYT ngày 30/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu về việc cập nhật thông tin các cơ sở và nhân viên y tế đủ điều

kiện, tiêu chuẩn xác định tình trạng nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế thông báo cập nhật, bổ sung thông tin các cơ sở và nhân viên y tế

đủ điều kiện, tiêu chuẩn xác định tình trạng nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu (Phụ lục kèm theo).

Theo đó, điều chỉnh tăng 04 nhân sự tham gia xác định tình trạng nghiện

ma túy thuộc Trung tâm Y tế Thành phố Vũng Tàu1, và điều chỉnh giảm 01 nhân

sự tham gia xác định tình trạng nghiện của Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu2; cụ thể như sau:

1. Nhân sự tăng

STT Họ và tên Số điện thoại
Đơn vị

công tác

1 BS. Lê Xuân Dương 0967.896.011
Trung tâm Y tế

TP Vũng Tàu

2 BS. Trần Hải Ninh 0973.816.179
Trung tâm Y tế

TP Vũng Tàu

3 BS. Phạm Quang Anh 0368.092.512
Trung tâm Y tế

TP Vũng Tàu

1 Theo đề nghị của TTYT Thành phố Vũng Tàu tại Công văn số 1029/CV-TTYT ngày

04/7/2024 về việc đăng ký bổ sung danh sách y, bác sỹ đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện.
2 Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ngày 05/7/2024 về việc Cập nhật

danh sách tên cơ sở và nhân viên y tế đủ điều kiện, tiêu chuẩn xác định tình trạng nghiện ma

túy.

4 YS. Lê Ngọc Đan Thanh 0933.756.567 Trạm Y tế phường 2

2. Nhân sự giảm

STT Họ và tên Số điện thoại
Đơn vị

công tác

1 Ys. Nguyễn Trọng Tâm 0917.957.958
Cơ sở Cai nghiện

ma túy tỉnh

Thông tin cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy, thông tin

nhân viên y tế đủ tiêu chuẩn để xác định tình trạng nghiện ma túy được công bố

và đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 151/TB-SYT ngày 30/6/2024

của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu./.

Nơi nhận:
- Cục Phòng, chống HIV/AIDS (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- BCĐ 138  tỉnh (b/c);

- Công An tỉnh; Sở LĐTB&XH;
- Tòa án nhân dân tỉnh, Viện KSND tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc SYT;

- Các BV: Tâm thần, Bà Rịa, Vũng Tàu;
- Tòa án nhân dân, Viện KSND các H/T/TP;

- UBND huyện, TX, TP;

- TTYT  huyện, TX, TP;
- Phòng KHTC SYT (đăng Website SYT);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T07:04:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:30:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:31:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!